
rođeni od 01.07.2002. do 30.06.2003.

kuglana : Grmoščica
pune pune pune pune pune pune pune pune

čišćenje čišćenje čišćenje čišćenje čišćenje čišćenje čišćenje čišćenje
prazne prazne prazne prazne prazne prazne prazne prazne
ukupno ukupno ukupno ukupno ukupno ukupno ukupno ukupno

329 301 336 319 353 326 334 1969
93 139 129 137 126 138 130 799
25 10 18 10 16 16 17 87
422 440 465 456 479 464 464 2768
332 317 346 328 326 332 335 1999
148 103 153 120 96 101 145 763
14 21 10 18 20 24 13 99
480 420 499 448 422 433 480 2762
307 337 317 303 305 323 297 1886
118 139 129 93 120 134 105 745
16 16 13 22 13 12 21 91
425 476 446 396 425 457 402 2631
274 0 326 304 0 321 344 1569
112 0 112 108 0 145 137 614
21 0 16 16 0 12 14 79
386 0 438 412 0 466 481 2183
304 329 329 273 0 0 0 1235
108 107 135 121 0 0 0 471
19 19 14 18 0 0 0 70
412 436 464 394 0 0 0 1706
0 0 0 0 0 268 262 530
0 0 0 0 0 75 100 175
0 0 0 0 0 31 30 61
0 0 0 0 0 343 362 705

ZAGREBAČKI  TURNIR  MLADIH  ZA  2015.  GODINU   - MLAĐI KADETI - U-12

ime i prezime
datum 
rođe- 
nja

klub

1.turnir 2.turnir 3.turnir 4.turnir 5.turnir 6.turnir 7.turnir ukupno

pl
as

m
ankuglana : Pongračevo kuglana : Radnik kuglana : Grmoščica kuglana : Pongračevo kuglana : Zagreb kuglana : Zabok 6 najboljih turnira

bo
do

vi

bo
do

vi

bo
do

vi

bo
do

vi

bo
do

vi

bo
do

vi

Fran  
Hećimović

22
.12

.20
02

.

Ponikve

bo
do

vi

bo
do

vi

45 38 32 23632 38 38 45

225 2

1

Karlo    
Mezak

11
.04

.20
03

.

Ponikve 45 27 45

30
.05

.20
03

.

Zabok

27 3838 32

2738 45 27 27

Filip    
Dužević

26
.04

.20
03

.

Grmoščica 23

Bruno  
Pavrlišak 207

0 23

38 32 3

0 45

32 32 23 0 0 114 5

168 4

4600

0

32 45

27Matija   
Popovčić

05
.11

.20
02

.

Radnik

Pino 
Campanello

26
.06

.20
03

.

Grmoščica 60 0 0 23 23


